四 川 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅
  川建勘设科发〔2016〕686号

四川省住房和城乡建设厅关于发布《桁架钢筋混凝土叠合板》
为省建筑标准设计通用图集的通知

各市（州）及扩权试点县（市）住房城乡建设行政主管部门：

        由四川省建筑标准设计办公室组织、中国建筑西南设计研究院有限公司主编的《桁架钢筋混凝土叠合板》

图集，经审查通过，现批准为四川省建筑标准设计通用图集，图集编号为川 16G118-TY，自 2016 年 10 月 1

日起施行。

      四川省住房和城乡建设厅负责管理，中国建筑西南设计研究院有限公司负责具体解释工作，四川省建筑

标准设计办公室负责出版、发行工作。

        特此通知。

                                                           四川省住房和城乡建设厅

2016 年 8 月 29 日